Drum de legatura DL32 - Cluj-Napoca

IMOBILE AFECTATE

Nr. crt

Judet

Unitatea
administrativ —
teritoriala

Nume si prenume proprietar/ detinator
teren

Numar
cadastral/Nr. topo

Numar carte
funciara

Suprafata totala
teren (mp)

Suprafata afectata
(mp)

Constructii
afectatate (mp)

Intravilan (1)/
Extravilan (E)

CLuJ

Cluj-Napoca

STATUL ROMAN, in administrarea
UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE Sl
MEDICINA VETERINARA CLUJ-NAPOCA

329258

329258

259.492,00

22.028,00

CLUJ

Cluj-Napoca

STATUL ROMAN, in administrarea
UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE Sl
MEDICINA VETERINARA CLUJ-NAPOCA

329258

329258

259.492,00

484,00

CLuJ

Cluj-Napoca

STATUL ROMAN, in administrarea
UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE SI
MEDICINA VETERINARA DIN CLUJ-NAPOCA

353122

353122

93.306,00

5,00

CLuJ

Cluj-Napoca

STATUL ROMAN, in adiministrarea
UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE Sl
MEDICINA VETERINARA CLUJ-NAPOCA,
pentru STATIUNEA DE CERCETARE
HORTICOLA

330301

330301

36.078,00

171,00

CLuJ

Cluj-Napoca

STATUL ROMAN, in adiministrarea
UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE Sl
MEDICINA VETERINARA CLUJ-NAPOCA,
pentru STATIUNEA DE CERCETARE
HORTICOLA

330301

330301

36.078,00

3.330,00

CLuJ

Cluj-Napoca

STATUL ROMAN, in adiministrarea
UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE Sl
MEDICINA VETERINARA CLUJ-NAPOCA,
pentru STATIUNEA DE CERCETARE
HORTICOLA- domeniu privat

281831

281831

1.100,00

227,00

CLUJ

Cluj-Napoca

Municipiul Cluj-Napoca

350535

350535

9.249,00

108,00

CLuJ

Cluj-Napoca

Municipiul Cluj-Napoca

23150/1/1/1

267441

114790

300,00

CLuJ

Cluj-Napoca

Municipiul Cluj-Napoca

23150/1/1/1

267441

114790

0,00

112,00

Total

26653,00

112,00




